
事 務 連 絡 

令和２年１２月７日 

 

各   位 

 

八幡浜市社会福祉協議会 

事務局長 大森 幸二 

 

令和２年度 年末の相談窓口業務について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より地域福祉の推進につきましては、格別のご指導、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

さて、生活のしづらさを抱える市民とご家族、関係機関への相談支援のため、下記の

通り相談事業を開設致します。ご周知を宜しくお願いします。なお、お電話での対応・

ご来所での対応とさせていただきます。 

宜しくお願い致します。 

 

記 

 

  １．日 時  令和２年１２月３０日（水）９時～１２時・１３時～１６時 

 

  ２．場 所  八幡浜市保健福祉総合センター2階八幡浜市社会福祉協議会 

          〒796-0010 八幡浜市松柏乙 1101番地 

          電話 ０８９４－２３－２９４０ 

 

  ３．相談対応 ・成年後見制度に関すること 

・小口現金の貸付に関すること（1世帯上限 1万円） 

・食糧支援に関すること 

・生活の困窮に関すること 

 

※当日は相談員２名で受付いたしますので、お待たせすることも

ありますが、ご容赦願います。 

 

  ４．お問い合せ 

         〒796-0202八幡浜市松柏乙 1101番地 

         八幡浜市社会福祉協議会 地域福祉課 櫻田・前田 

         TEL 0894-23-2940 FAX 0894-23-0506 

         E-mail  maeda@yawatahamashi-shakyo.jp 

mailto:maeda@yawatahamashi-shakyo.jp

